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Emri i ligjit: Ligji për rrugët publike
Subjekte të mbikëqyrjes:				
Shërbimi kompetent për inspektime: Sektori Inspektorati i Qytetit të Shkupit – Seksioni për inspektim të komunikacionit rrugor dhe për inspektim të rrugëve
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	Numri i nenit
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	Harmonizimi
	Numri i nenit
	Dispozita kundërvajtëse
	Vërejtje

	Emri i kapitullit / i pjesës së dispozitës: Transporti auto - taksi

	Neni 52
	Vallë realizuesi i transportit auto –taksi posedon licencë për realizim të veprimtarisë auto – taksi?
	Po ☐  Jo ☐
	Neni 96

	Gjoba në shumën prej 2.500 euro në denarë do ti shqiptohet  personit juridik.
	

	Emri i kapitullit / i pjesës së dispozitës: Transporti i linjave komunale 

	Neni 20

	Vallë gjatë realizimit të transportit të udhëtarëve në linjat komunale posedon certifikatë nga licenca?
	Po ☐  Jo ☐
	Neni 97

	Gjoba në shumën prej 1.850 euro në denarë do ti shqiptohet  personit juridik.
	

	                                                       Emri i kapitullit / i pjesës së dispozitës: Transporti auto - taksi

	Neni 1
	Vallë realizon transportin auto – taksi pa certifikatë për shoferë të auto - taksi?
	Po ☐  Jo ☐
	Neni 99

	Gjoba në shumën prej 900 euro në denarë do ti shqiptohet  personit tregtarë individual.
	

	                                                        Emri i kapitullit / i pjesës së dispozitës: Transporti i linjave komunale

	Neni 18
	Vallë realizon transport të udhëtarëve në linjat komunale pa posedim të licencës?
	Po ☐  Jo ☐
	Neni 99

	Gjoba në shumën prej 900 euro në denarë do ti shqiptohet  personit tregtarë individual.
	

	                                                          Emri i kapitullit / i pjesës së dispozitës: Transporti i linjave komunale

	Neni 35

	Vallë ndalon në vend ndalesat e autobusëve, që janë theksuar në orarin e qarkullimit të linjës?
	Po ☐  Jo ☐
	Neni 99

	Gjoba në shumën prej 900 euro në denarë do ti shqiptohet  personit tregtarë individual.
	

	                                                           Emri i kapitullit / i pjesës së dispozitës: Transporti i linjave komunale

	Neni 21

	Vallë kryen pranimin dhe zbritjen e udhëtarëve gjatë transportit të linjave komunale në suaza të vend ndalimeve për autobusët në kundërshtim me orarin e regjistruar të qarkullimit?
	Po ☐  Jo ☐
	Neni 99

	Gjoba në shumën prej 900 euro në denarë do ti shqiptohet  personit tregtarë individual.
	

	                                                        Emri i kapitullit / i pjesës së dispozitës: Transporti auto - taksi

	Neni 52
	Vallë realizon transportin auto – taksi të udhëtarëve pa posedim të licencës?
	Po ☐  Jo ☐
	Neni 99

	Gjoba në shumën prej 900 euro në denarë do ti shqiptohet  personit tregtarë individual.
	

	                                                           Emri i kapitullit / i pjesës së dispozitës: Transporti auto - taksi

	Neni 55

	Vallë në automjetin me të cilin realizohet transporti auto – taksi posedon të instaluar në vend të dukshëm taksimetrin në gjendje funksionale, me plombë dhe të verifikuar? 
	Po ☐  Jo ☐
	Neni 99

	Gjoba në shumën prej 900 euro në denarë do ti shqiptohet  personit tregtarë individual.
	

	                                                         Emri i kapitullit / i pjesës së dispozitës: Transporti auto - taksi

	Neni 55

	Vallë gjatë realizimit të transportit është i kyçur taksimetri dhe çmimi i pagesës realizohet në pajtim me shumën e dhënë në taksimetër? 
	Po ☐  Jo ☐
	Neni 99

	Gjoba në shumën prej 900 euro në denarë do ti shqiptohet  personit tregtarë individual.
	

	                                                      Emri i kapitullit / i pjesës së dispozitës: Transporti auto - taksi

	Neni 55

	Vallë mbi pjesën e sipërme dhe në pjesët anësore të automjetit me të cilin realizohet transporti auto – taksi, është theksuar mbishkrimi – TAXI?
	Po ☐  Jo ☐
	Neni 99

	Gjoba në shumën prej 900 euro në denarë do ti shqiptohet  personit tregtarë individual.
	

	                                                 Emri i kapitullit / i pjesës së dispozitës: Transporti auto - taksi

	Neni 4
	Vallë realizon transportin auto – taksi pa posedim të licencës dhe certifikatës së licencës?
	Po ☐  Jo ☐
	Neni 99-а

	Gjoba në shumën prej 500 euro në denarë do ti shqiptohet personit fizik, tregtarë individual ose personit juridik.
	

	                                                   Emri i kapitullit / i pjesës së dispozitës:  Transporti auto - taksi

	Neni 10-а
	Vallë realizon transportin auto – taksi në kundërshtim me aktvendimin?
	Po ☐  Jo ☐
	Neni 99-а

	Gjoba në shumën prej 500 euro në denarë do ti shqiptohet personit fizik, tregtarë individual ose personit juridik.
	

	                                                 Emri i kapitullit / i pjesës së dispozitës: Transporti i linjave komunale

	Neni 22
	Vallë realizon transportin e udhëtarëve në suaza të linjave komunale në kundërshtim me kushtet e përcaktuara nga ana e Këshillit të Qytetit të Shkupit ?
	Po ☐  Jo ☐
	Neni 99-а

	Gjoba në shumën prej 500 euro në denarë do ti shqiptohet personit fizik, tregtarë individual ose personit juridik.
	

	                                                  Emri i kapitullit / i pjesës së dispozitës: Transporti auto - taksi

	Neni 54
	Vallë realizon transportin auto – taksi në kundërshtim me kushtet e përcaktuara nga ana e Këshillit të Qytetit të Shkupit ?
	Po ☐  Jo ☐
	Neni 99-а

	Gjoba në shumën prej 500 euro në denarë do ti shqiptohet personit fizik, tregtarë individual ose personit juridik.
	

	                                                Emri i kapitullit / i pjesës së dispozitës: Transporti auto - taksi

	Neni 1
	Vallë posedon certifikatën për shofer të auto – taksi ose certifikatën që e posedon është me afat të skaduar të vlefshmërisë? 
	Po ☐  Jo ☐
	Neni 99-а

	Gjoba në shumën prej 500 euro në denarë do ti shqiptohet personit fizik, tregtarë individual ose personit juridik.
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